
Zpráva o konání a výsledcích přijímacího řízení na Pedagogické fakultě OU v Ostravě v roce 2007

a) Informace o konání přijímacího řízení:
Data konání přijímacích zkoušek, včetně přijímacích zkoušek v náhradním termínu:
 - talentové a dovednostní zkoušky 2.4. - 27.4.2007
 - testy obených studijních předpokladů 24.3.2007, 28.4.2007, 19.5.2007
 - řádný termín přijímacích zkoušek 28.5. - 8.6.2007
 - náhradní termín 25.6.2007
Termín vydání rozhodnutí o přijetí ke studiu: 9.5.2007, 12.6.2007, 26.6.2007
Termín vydání rozhodnutí o případné žádosti o přezkoumání rozhodnutí fakulty: 17.5.2007, 6.6.2007, 20.6.2007, 13.7.2007, 10.8.2007
Termíny a podmínky, za nichž má uchazeč možnost nahlédnout do svých materiálů: kdykoliv v úředních hodinách studijního oddělení PdF OU,
nejpozději do 20.7.2007 po předložení občanského průkazu, do materiálů není dovoleno nahlížet jiným osobám, ani rodinným příslušníkům
Termín skončení přijímacího řízení: 26.6.2007

b) Informace o výsledcích přijímacího řízení podle studijních programů a oborů a celkově za fakultu:

Studijní obor
 Počet 
přihlášených1

Prominuta 
PZ2 

Dostavili k 
PZ2 (z toho v 
náhr. termínu)

Splnili 
podmínky

Nesplnili 
podmínky

Přijato ke 
studiu

Počet 
odvolání3

Počet 
kladných 
rozhodnutí3

Počet 
zapsaných 
ke studiu3

Sociální pedagogika - prevence a resoc. 1165 0 1005(6) 74 931 74
Speciální pedagogika (KS) 413 0 413 116 297 46
Speciální pedagogika (PS) 314 0 314 96 218 59
Učit. odbor. před. - spec. obchod a služby 184 0 166 100 66 63
Učit. odbor. před. - spec. strojírenství 26 0 25(1) 23 2 23
Informační technologie ve vzdělávání (KS) 106 0 92 45 47 45
Informační technologie ve vzdělávání (PS) 62 0 48(5) 37 11 37
Učitelství pro mateřské školy (KS) 315 0 315 186 129 75
Učitelství pro mateřské školy (PS) 239 0 239 166 73 40
Vychovatelství 191 0 178 42 136 34
Rekreologie 217 0 181(26) 63 118 63
Specializace v pedagogice, kombinace:
ČJ-HV 55 0 55 47 8 47
ČJ-VV 33 0 33(1) 21 12 21
ČJ-KřV 4 0 4 4 0 4
HV-OV 22 0 21 16 5 16
HV-VV 3 0 3 1 2 1
HV-KřV 5 0 5 5 0 5

Bakalářské studijní programy



Ma-OV 23 0 23 22 1 22
Ma-TeV 13 0 13 13 0 13
Ma-ČJ 17 0 17 14 3 14
Ma-HV 9 0 10 10 0 10
Ma-VV 8 0 8(1) 7 1 7
OV-ČJ 102 0 101 31 70 31
OV-KřV 11 0 11 11 0 11
OV-VV 17 0 14 9 5 9
OV-TeV 9 0 9 9 0 9
VV-TeV 2 0 1 1 0 1
TV-ČJ 13 0 13 7 6 8
TV-HV 8 0 8 6 2 6
TV-VV 13 0 10 6 4 6
TV-OV 88 0 76(3) 46 30 46
TV-Ma 20 0 20 13 7 13
TV-TeV 37 0 37(2) 31 6 31
HV-Sb 14 0 10 10 0 10
ČJ-AJ 15 0 11(1) 3 8 3
ČJ-Hi 14 0 13 6 7 6
ČJ-NJ 9 0 6(2) 3 3 3
ČJ-PJ 1 0 1 1 0 1
ČJ-RJ 2 0 2 1 1 1
ČJ-TeV 7 0 7 6 1 6
HV-AJ 9 0 9 5 4 5
HV-NJ 1 0 1 0 1 0
HV-TeV 2 0 2 2 0 2
KřV-AJ 3 0 3 2 1 2
Ma-AJ 3 0 2 1 1 1
Ma-KřV 3 0 3 3 0 3
Ma-RJ 1 0 1 1 0 1
OV-AJ 10 0 9(2) 3 6 3
OV-Hi 12 0 12 6 6 6
OV-NJ 4 0 3 2 1 2
TV-AJ 17 0 15 3 12 3



TV-Hi 9 0 9 5 4 5
TV-KřV 1 0 1 1 0 1
TV-NJ 4 0 4(2) 3 1 3
TV-RJ 2 0 2 2 0 2
VV-AJ 7 0 6 1 5 1
VV-Hi 7 0 6 4 2 4
VV-NJ 2 0 2 1 1 1
Celkem 3903 0 2165 1353 2255 965

Učit. odbor. před. - spec. obchod a služby 164 0 147(1) 58 89 58
Učit. odbor. před. - spec. strojírenství 40 0 39 30 9 30
Sociální pedagogika - prevence a resoc. 380 0 324 37 287 37
Informační technologie ve vzdělávání 40 0 39 31 8 31
Celkem 624 0 402 156 393 156

Učit. 1.st.ZŠ (kombinované studium) 227 0 227 188 39 113
Učit. 1.st.ZŠ (prezenční studium) 306 0 306 242 64 148
Učit. VV pro SŠ a ZUŠ 72 0 63(1) 59 4 59
Celkem 605 0 533 489 107 320

Hudební teorie a pedagogika (KS) 6 0 6 6 0 6
Hudební teorie a pedagogika (PS) 4 0 4 4 0 4
Celkem 10 0 10 10 0 10

Celkem za fakultu 5142 0 4763 2008 2755 1451 0 0 0

1 - uvedeno v rádku "celkem"
2 - PZ = přijímací zkouška 
3 - doplněno do konce prvního výukového týdne ZS
KS - kombinované studium, PS - prezenční studium

Ostrava, 10.7.2007
Zpracovala: Bc. Milatová Dagmar, vedoucí studijního oddělení
Za správnost: RNDr. Renáta Zemanová, Ph.D., proděkanka pro studium

Magisterské studijní programy navazující na Bc.

Magisterské studijní programy  

Doktorské studijní programy




